
"SALUD

Dan por concluida designación de Director General de la Dirección Regional
de Salud Tacna

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
Nº 1155-2002-SA/DM

Lima, 12 de julio del 2002

Visto el Oficio Nº 970-02-PE.CTAR.TACNA cursado
por el Presidente Ejecutivo del Consejo Transitorio de Administración
Regional Tacna;
De conformidad con lo previsto en el Artículo 7º de la
Ley Nº 27594, y el inciso ""L"" del Artículo 8º de la Ley
Nº 27657;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Dar por concluida, a partir de la fecha
de la presente Resolución, la designación del doctor
CARLOS URBANO SÁNCHEZ MUCHAYPIÑA, al cargo
de Director General de la Dirección Regional de Salud
Tacna, dándosele las gracias por los servicios prestados.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE
Ministro de Salud"


